
KoM musik & bar
Öppettider torsd – lörd kl 18 – 01
(Håll utkik efter andra öppetkvällar!!)
Showtime kl 20
Ankomst senast kl 19 om varmrätt önskas!!
Bordsbokning och bandbokning: 072-3962644
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Fredag 17/4
Kenn Bäckström Trio + Kvartetten Kräm
Kenn Bäckström Trio står för en elgitarr- och blueskonsert i världsklass. Med 
triouppsättning och Stratocaster i högsta hugg skapar Kenn och bandet en 
show där musiken svänger och gitarrspelet bryter nya gränser. Traditionell 
blues blandas med ett mycket avancerat, personligt och unikt spel. 
Kvartetten Kräm (denna kväll på trio) agerar support med galna 
arrangemang, fartfyllda låtar och ett väldigt samspel utlovas., plus att 
någon gästartist kanske kommer upp på scen!!

Torsdag 23/4
Systrarna Holl Hyllar Göteborg
Systrarna Elvira och Ottilia Holl bjuder in till en akustisk afton på KoM med 
egna tolkningar av kända låtar från populära Göteborgsprofiler så som 
Håkan Hellström, Laleh, Albin Lee Meldau, Galenskaparna & After Shave, 
Arvingarna med flera. Systrarna har sjungit på många olika tillställningar 
genom åren och nu tar de klivet in på KoMs scen och de är mycket taggade!!



Fredag 24/4
Balkan Rock Night med RetroTon
VälKoMmen till en färgsprakande kväll där Balkan möter rockens energi! 
Denna afton bjuder det nystartade bandprojektet RetroTon på en livekväll 
fylld av klassiska pop- och rockhits från forna Jugoslavien – låtar som väcker
minnen, skapar dansglädje och samlar generationer på samma dansgolv. Ta 
med vänner, kom som du är och upplev en varm, rytmisk och festlig Balkan 
Rock Night!!

Lördag 25/4
Wolf Men Jaxx
”Howlin’ the hopes & horrors of Tom Waits and Nick Cave!” Toppsångaren 
Peter Olsson o Co tolkar Waits & Cave med bultande hjärta och sotiga 
själar!!



Fredag 1/5
Nyfiken Blå
Ett göteborgsband som rör sig över flera genrer men med utgångspunkt i 
indierock och bluesrock. Med influenser av bla Velvet Underground, The 
Rolling Stones och Franska Trion pendlar musiken mellan rå energi och 
suggestivt sväng, vilket gör musiken lika självklar på en klubbscen som på 
fest!!

Lördag 2/5
Heartbeat
Bandet bjuder på gott och blandat med kända och okända låtar av Fats 
Domino, JJ Cale, Walter Horton, Ray Charles, Delbert McClinton, Gary 
Moore, Willie Dixon, Rufus Thomas, Bo Diddley med flera. En mycket 
angenäm mix av blues, rock och soul alltså!!



Fredag 8/5 Obs!! kl 19:30
Marigold Jazz + The One Way Band
Sextetten Marigold jazz bjuder denna kväll på härlig och svängig jazz från 
olika tidsepoker - fullmatad med stämning, mycket blås och fin stämsång.
The One Way Band är baserade i Majorna i Gbg, fast har tydliga influenser 
även från Alingsås och Tjörn. De spelar covers i gränslandet mellan country, 
blues, rock och Americana och tolkar låtar av Blackberry Smoke, John Prine,
Van Morrison, Little Feat, Johnny Cash med flera. En kväll, två band!!

Lördag 9/5
The Sticky Label Band
Orkestern spelar oemotståndlig klassisk pop och rock, mest från 60- och 70-
talet, musik som de flesta känner igen och många har vuxit upp med. 
Repertoaren innehåller såklart musik av bland annat The Beatles, The Band 
och Eric Clapton!! Bara KoM hit!!




